
PTA会 員の皆様
令和 2年 5月 吉日

京都市立梅津中学校 PTA
会 長  藤本良太

令和 2年度クラス委員選出中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

一年生の保護者の皆様、この度はご入学おめでとうございます。

二年生、三年生の保護者の皆様には、平素は梅津中学校 PTA活 動にご理解

ご協力をいただき誠にありがとうございます。早速ですが、

例年であるならクラス委員選出時期であり、本年度、当初は 5月 末日にクラス委員

選出を行 う予定でありましたが、コロナウイルス疫病蔓延につき

学校休校延長に伴い行事日程の延期、中止がよぎなくなり、

今年度クラス委員選出 も中止とさせていただく次第となりました。

本年度のこ■口す収東後のPTA活 動につきま L′ て|■密閉・密美 。密接の 3密 を避けな

がら規模な縮イlヽ して出来る範囲内でPTA本 部が,村「きさせていただこうと思つてお

ります。皆様のご協力が必要な場合はお力添えの程お願いいたします。

どうぞ、ご理解の程よろしくお願いいたします。

ご不明な点や質問があれば、学校を通してPTA本 部までご連絡いただきますよう

よろしくお願いいたします。


